HF STEUERBERATUNG _ Postfach 90 01 63 _ 90492 Niirnberg

Gebruder Esposito Isoliertechnik GmbH

Gebaudetechnik
Otto-Konz-Str. 5
74321 Bietigheim-Bissingen

DAT 09. Januar 2026 _ U.Z. 10166-Dok.-Nr.: 532350

SB Margot Korb _ DW +49 71 42 97 74-44

Beschiiftigte Mitarbeiter fiir die Jahr 2015 bis 2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bestatigen Ihnen hiermit, folgende Beschéftigungszahlen in Ihrem
Unternehmen, unter Ausschuss der Bliromitarbeiter:

KJ Anzahl|
zahl

Helfer Monteure

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

8
10

(e}

D WNNNWWNOOOTO O,
NNDNDOOOO OO

Anzahl

Anzahl

Obermonteure

_m S NN WON A A A 2

Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie uns bitte an.

Mit freundlichen Griif3en

ih YW Me@o—

Margot Korb
Finanz- und Lohnbuchhaiterin

Seite 1 von 1

An-

Geschéftsfuhrer

A DD DA BRBOOWWODN

—
Steuerberatung
Wirtschaftspriifung
Unterpehmensberatung

MARC HEINKELEIN

Dipl. Kaufmann (Univ.)

Steuerberater

Wirtschaftsprifer

Fachberater fiir Restrukturierung und
Unternehmensplanung (DStV e.V.)

MICHAEL FIBLER

Dipl. Kaufmann (Univ.)

Steuerberater

Fachberater fir Unternehmensnachfolge
(DStV e.V.)

Angest. gem. § 58 StBerG
FLORIAN HAFNER
Dipl.-Kaufmann (Univ.)
Steuerberater

Angest. gem. § 58 StBerG
JOCHEN SCHWILLE
Bachelor of Arts (B.A.)
Steuerberater

In Kooperation mit
HF WIRTSCHAFTSPRUFUNG GMBH
Wirtschaftspriffungsgesellschaft

HF STEUERBERATUNG _ Heinkelein & FiRller PartG mb8 Steuerberater _ Stuttgarter Strafle 57 _ 74321 Bietigheim-Bissingen

T+4971429774-0 _F +49 71 42 97 74-30 _ M info@hf-steuerberatung.de _ W hf-steuerberatung.de

Partnerschaftsregister: Amtsgericht Stuttgart PR 720926 _ USt IdNr. _ DE 258036686



