

HF STEUERBERATUNG _ Postfach 90 01 63 _ 90492 Nürnberg

Gebrüder Esposito Isoliertechnik GmbH
Gebäudetechnik
Otto-Konz-Str. 5
74321 Bietigheim-Bissingen

MARC HEINKELEIN

Dipl. Kaufmann (Univ.)

Steuerberater

Wirtschaftsprüfer

Fachberater für Restrukturierung und
Unternehmensplanung (DStV e.V.)

MICHAEL FİBLER

Dipl. Kaufmann (Univ.)

Steuerberater

Fachberater für Unternehmensnachfolge
(DStV e.V.)

DAT 09. Januar 2026 _ U.Z. 10166-Dok.-Nr.: 532350
SB Margot Korb _ DW +49 71 42 97 74-44

Angest. gem. § 58 StBerG

FLORIAN HAFNER

Dipl.-Kaufmann (Univ.)

Steuerberater

Beschäftigte Mitarbeiter für die Jahr 2015 bis 2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bestätigen Ihnen hiermit, folgende Beschäftigungszahlen in Ihrem
Unternehmen, unter Ausschuss der Büromitarbeiter:

In Kooperation mit
HF WIRTSCHAFTSPRÜFUNG GMBH
Wirtschaftsprüfungsgesellschaft

KJ zahl	Anzahl	Anzahl	Anzahl	An-
	Helper	Monteure	Obermonteure	Geschäftsführer
2015	5	8	1	2
2016	6	10	1	3
2017	5	6	1	3
2018	8	5	1	3
2019	7	5	1	3
2020	3	6	2	4
2021	3	5	3	4
2022	2	5	2	4
2023	7	2	2	4
2024	3	2	1	4
2025	4	2	1	4

Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie uns bitte an.

Mit freundlichen Grüßen



Margot Korb

Finanz- und Lohnbuchhalterin